Prednja strana

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                        Broj putnog lista: ____________
PUTNI LIST

sa spiskom putnika

1.  Podaci o prijevozniku i vozilu                                                                 

	Naziv prijevoznika: 

	Sjedište prijevoznika: 

	Podaci o vozilu: Marka i tip: 

	Registracijska oznaka : 
	Broj sjedala: 

	Ime i prezime 
vozača i ostalih

članova posade
	1. 

	
	2. 

	
	3. 


2.  Podaci o vrsti prijevoza i relaciji kretanja

	Vrsta prijevoza
(zaokružiti broj ispred odgovarajuće vrste prijevoza i dopuniti potrebnim podacima)
	Ugovor sklopljen sa: ____________________ 
____________________

dana:

	a)
	Kružna vožnja unaprijed organizirane skupine putnika koja počinje i završava na istom mjestu, pri čemu se ta skupina putnika prevozi istim vozilom na čitavom itinereru i vraća se u mjesto polaska bez usputnog ulaska ili izlaska drugih putnika.
	Kretanje vozila:
____________________

____________________

	b)
	Naizmjenična vožnja organizirana radi prijevoza u više putovanja od istog polazišta do istog odredišta unaprijed organiziranih skupina putnika, s tim što se svaka skupina koja je obavila putovanje u odlasku vraća u istom sastavu i to tako da se prva vožnja u povratku i posljednja vožnja u odlasku u nizu naizmjeničnih vožnji vrši praznim vozilom.
	Relacija:
____________________

____________________

	c)
	Prijevoz unaprijed organizirane skupine putnika u odlasku i putovanje praznog vozila u povratku i obratno.
	Relacija:
____________________

____________________


3. Podaci o dnevnim etapama – itinereru 

	Datum
	Relacija (itinerer)
	Potpis vozača

	
	Od
	Do
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	
	
	


poleđina

4. Spisak putnika (upisati ime i prezime)
	1.
	26.
	51.

	2.
	27.
	52.

	3.
	28.
	53.

	4.
	29.
	54.

	5.
	30.
	55.

	6.
	31.
	56.

	7.
	32.
	57.

	8.
	33.
	58.

	9.
	34.
	59.

	10.
	35.
	60.

	11.
	36.
	61.

	12.
	37.
	62.

	13.
	38.
	63.

	14.
	39.
	64.

	15.
	40.
	65.

	16.
	41.
	66.

	17.
	42.
	67.

	18.
	43.
	68.

	19.
	44.
	69.

	20.
	45.
	70.

	21.
	46.
	71.

	22.
	47.
	72.

	23.
	48.
	73.

	24.
	49.
	74.

	25.
	50.
	75.


5. Spisak zaključen sa rednim brojem ______ (slovima: ____________________________).

6. Datum sastavljanja spiska _____________.

                                                                   M. P.          ______________________________

                                                                                               (Potpis ovlaštene osobe prijevoznika

                                                                                                                                                    odnosno imaoca motornog vozila)

7. Nepredviđene izmjene: 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

                                                                                 ______________________________

                                                                                           (Potpis ovlaštene osobe prijevoznika)                            
